(東京都会場) 村上佳佑 サードミニアルバム「Upstairs」発売記念イベントのご案内

『村上佳佑サードミニアルバム「Upstairs」発売記念イベント「東京都会場」の詳細をご案内させて頂きます。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

● スケジュール 会場

5月23日(水)

【場所】タワーレコード渋谷店 B1F CUTUP STUDIO

住所: 〒150-0041 東京都渋谷区神南1丁目22-14

19:00~ ミニライブ&特典会(「撮影&握手会」、「握手会」)

※CD販売は、5/22 商品入荷時よりイベント終了まで行います。

【ミニライブ観覧方法に関して】

※5/22 対象商品入荷以降、いずれか 1 枚をご購入のお客様に「整理番号つきイベント入場券」をお渡し致します。

- ※「整理番号つきイベント入場券」はおひとり様1枚までとさせていただきます。
- ※ミニライブのご参加には対象商品ご購入者に配布いたします「整理番号つきイベント入場券」が必要です。

【ミニライブ注意事項】

※ミニライブは20分程度を予定しています。

※イベントにおける脚立(踏み台)の使用は、会場/運営の都合上、及び皆様の安全を最優先に考慮いたしまして禁止とさせていただきます。

※会場内外では必ず係員の指示をお守りください。守られない場合は、イベントに参加できなくなるだけでなく、イベント自体が中止となる場合があります。

※会場の運営上、荷物を置いてのスペース確保はお断りしております。

【特典会に関して】

◆対象商品:

5/23(水)発売 『Upstairs』

初回限定盤 A (CD+DVD) (UPCH-29295) <2,500 円税込> *DVD: MV およびメイキング映像を収録予定。

初回限定盤 B (CD+DVD) (UPCH-29296) <3,900 円税込> *DVD: ライブツアーの映像を多数収録予定。

通常盤(CD) (UPCH-20486) <1,800 円税込>

- ◆特典会内容:「撮影&握手会」「握手会」
- ※「撮影&握手会」は村上佳佑との2ショット撮影会と握手会となります!!

◆ 特典会参加方法

タワーレコード渋谷店にて対象商品をご購入頂き、参加券をお持ちの方。

※<u>「撮影&握手会」…上記3形態の内、異なる2形態を同時に2枚ご購入の方に、「撮影&握手会参加券」を1</u>枚差し上げます。1回の撮影&握手会につき、「撮影&握手会参加券」が1枚必要となります。

※「<u>握手会」…上記3形態の内いずれか1枚ご購入頂きますと、「握手会参加券」を1枚差し上げます。</u>1回の 握手につき、「握手会参加券」が1枚必要となります。

%1 回のご会計では異なる形態 3 種類(「初回限定盤 A」「初回限定盤 B」「通常盤」)の合計 3 枚までご購入頂けます。

※特典会(「撮影&握手会」「握手会」はミニライブ終了後に行います。

★特典会の流れ

- [1] タワーレコード渋谷店にて、5/22 対象商品入荷以降、CD をご購入
- [2]特典会参加に必要な「撮影&握手会参加券」もしくは「握手会参加券」をお受取り下さい。
- [3] ミニライブ終了後の特典会にて列にお並びいただき、誘導スタッフに「握手会参加券」もしくは「撮影&握手会参加券」を渡し、握手、もしくは写真の撮影と握手を行ってください。参加終了後は立ち止まらずにステージ下へお進み下さい。
- ★特典会は「握手会」⇒「撮影&握手会」の順番で行います。

【「撮影&握手会」「握手会」注意事項】

- ※「撮影&握手会参加券」「握手会参加券」は当日のみ有効です。別の日のイベントではご使用できません。
- ※「撮影&握手会参加券」「握手会参加券」は、いかなる場合においても(紛失・盗難等含む)、再発行・交換は 致しません。
- ※撮影&握手会では、ポーズを指定しての撮影は出来ません。
- ※撮影&握手会はお客様の携帯電話またはカメラをお預かりして行います。
- ※撮影&握手会では、チェキの使用は禁止とさせていただきます。
- ※撮影&握手会で、撮影時に本人に物(プレゼントを含む)を持たせることは出来ません。
- ※撮影&握手会で写真は、必ずその場でご確認ください。写真が保存されていないなどのトラブルがあった場合は、撮影エリアを出ずに誘導スタッフにお申し出ください。撮影エリアから退出されると撮り直しをお断りする場合がございます。
- ※撮影&握手会ではお一人様ずつでの撮影となります。(但し、小学生以下のお客様は保護者の方と一緒に撮影できます。)
- ※中学生以上の方は、「撮影&握手会参加券」もしくは「握手会参加券」が必要となります。
- ※お手荷物は、荷物置場へ置いて頂き、特典会にご参加ください。

【注意事項】

※対象商品のご予約はイベント対象外となります。

- ※イベント参加のための徹夜行為は固くお断りいたします。
- ※夜間、警備員が巡回し徹夜での参加とみなされた場合、イベントには参加できません。
- ※また、警察・会場に苦情が寄せられた場合、イベントを中止させて頂く場合がございます。予めご了承ください。
- ※諸事情によりイベントの内容に変更が出る場合や、イベント自体が中止になる場合がございます。予めご了承ください。
- ※イベントが中止もしくは延期の場合でも旅費等の補償は出来ません。予めご了承ください。
- ※イベント中は係員がお客様の方や腕などに触れて誘導する場合がございます。予めご了承ください。

※会場内・外で発生した事故・盗難等は主催者・会場・出演者は一切責任を負いません。

※会場内外では必ず係員の指示をお守りください。守られない場合は、イベントに参加できなくなるだけでなく、イベント自体が中止となる場合があります。

【イベントに関するお問合せ】

ユニバーサル ミュージック カスタマーサービスセンター

TEL: 045-330-7213 (平日 10:00-18:00) ※祝祭日除く。

メールのお問い合わせは、弊社ホームページ

http://www.universal-music.co.jp/faq/

ヘアクセスして頂き、お問い合わせフォームのボタンを押していただきお問い合わせください。 弊社カスタマーサービスセンターよりメールにて回答させていただきます

※イベントに関する会場への直接のお問い合わせはなさらないようお願いいたします。